

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта "КЕДР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	12	0	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	12	0	19	0	0	0
из них женщин	14	14	0	9	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технико-эксплуатационный отдел. Адрес: 628414, г.Сургут, лыжная база "Кедровый Лог"																							
6070.0083	Водитель мототранспортных средств	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Технико-эксплуатационный отдел. Адрес: 628405, г.Сургут, проспект Пролетарский 8/4, лыжная база Спортивный городок "На Сайме"																							
6070.0084	Водитель мототранспортных средств	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный персонал. Адрес: 628402, г.Сургут, ул. Фёдорова, 73																							
6070.0085	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивно-методический отдел. Адрес: 628402, г.Сургут, ул. Фёдорова, 73																							
6070.0086	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6070.0087	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6070.0088	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6070.0089	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6070.0090	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6070.0091	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Основной персонал. Адрес:628403, г.Сургут, ул.30 лет победы,31																								
6070.0092	Инструктор по спорту (Пулевая стрельба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0093	Тренер (Пулевая стрельба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной персонал. Адрес: 628414, г.Сургут, лыжная база "Кедровый Лог"																								
6070.0094	Инструктор по спорту (Полиатлон)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0095	Тренер (Полиатлон)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной персонал. Адрес: 628405, г.Сургут, проспект Пролетарский 8/4, лыжная база Спортивный городок "На Сайме"																								
6070.0096	Инструктор по спорту (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0097	Тренер (Сноуборд)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0098	Тренер (Сноуборд)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0099	Тренер (Сноуборд)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0100	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0101	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0102	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0103	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0104	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0105	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0106	Тренер по адаптивной физической культуре (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной персонал. Адрес: 628414, лыжная база "В 43 микрорайоне" близ ж/д вокзала																								
6070.0107	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0108	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6070.0109	Тренер (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Основной персонал. Адрес: 628416, г.Сургут, ул. Декабристов, 16. (Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья)																								
6070.0110	Тренер по адаптивной физической культуре (Льжные гонки)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел. Адрес : 628450, Сургутский район, пгт Барсово, ул. Олимпийская 2/5																								
6070.0111	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по эксплуатации плоскостных спортивных сооружений и спортивного оборудования. Адрес: 628405, г.Сургут, проспект Пролетарский 8/4, лыжная база Спортивный городок "На Сайме"																								
6070.0112	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Столовая. Адрес: 628450, Сургутский район, пгт Барсово, ул. Олимпийская 2/3																								
6070.0113	Младший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (должность)	 (подпись)	Мазуренко Владимир Витальевич (Ф.И.О.)	20.09.22 (дата)
-------------------------	--	---	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по спортивной подготовке (должность)	 (подпись)	Зубова Марина Николаевна (Ф.И.О.)	20.09.2022 (дата)
--	--	--------------------------------------	----------------------

Специалист по охране труда II катего- рии (должность)	 (подпись)	Панадий Екатерина Александровна (Ф.И.О.)	20.09.2022 (дата)
---	--	---	----------------------

Начальник отдела (должность)	 (подпись)	Шорина Ирина Васильевна (Ф.И.О.)	20.09.2022 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------------------	----------------------

Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Мальцева Елена Валерьевна (Ф.И.О.)	20.09.2022 (дата)
---	--	---------------------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Михеев Василий Юрьевич (Ф.И.О.)	20.09.2022 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------